
Uchwała Nr XXXVIII/394/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 marca 2002r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/241/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
30 sierpnia 2000r. w sprawie ustalenia diet radnych oraz członków komisji stałych Rady  
Miejskiej nie będących radnymi.

Na podstawie art.25 pkt.4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591) w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wysokość diet radnych Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego określona § 2 w pkt. 
l,2,4,5,6  przywołanej  uchwały,  nie  podlega  waloryzacji  do  końca  kadencji 
przypadającej w 2002r.

2. Nie podlegają waloryzacji do końca kadencji diety członków stałych komisji Rady 
Miejskiej, nie będących radnymi, wskazane w pkt.7 $ 2 cytowanej uchwały.

3. Zawiesza  się  również,  na  dotychczasowym poziomie,  waloryzację  diet  członków 
Zarządu Miejskiego nie będących pracownikami samorządowymi wskazaną w pkt J 
§ 2 cytowanej uchwały.

§ 2

Pozostałe warunki uchwały Nr XXIII/241/2000 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 30 sierpnia 2000r. pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2002r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego 

 Stefan Milewski



Uzasadnienie

Rada Miejska w uchwale budżetowej na rok 2002 przyjęła oszczędny poziom wydatków 

związanych  z  funkcjonowaniem  wielu  dziedzin  życia  w  mieście,  w  tym  wydatków  w  dziale 

Administracja  publiczna.  Projektowana  uchwała  jest  konsekwencją  powyższego  postanowienia, 

dostosowując  poziom  diet  radnych,  członków  stałych  komisji  spoza  składu  Rady  Miejskiej  i 

nieetatowych  członków  Zarządu  Miejskiego  do  środków  budżetowych  przewidzianych  na 

utrzymanie Rady Miejskiej.

   


